
Připomínky a dotazy:
T: 739 044 832 
E: marcela.duchackova@seznam.cz
www.duchackova.cz

1   Uspořádání a principy NOZ
2   Právo dědické
3   Vlastnictví a sousedské právo  

(omezení vlastnického práva)
4   Právní vztahy k nemovitostem: 

Rozhrady, Věcná břemena,  
Právo stavby, Nájem a pacht

5   Nové pojetí smluv: 
Výprosa a výpůjčka, Zápůjčka a úvěr

6   Nový katastrální zákon, zápisy do KN
7   Nové pojetí odpovědnosti a náhrad 

škod, základy nového pojištění
8   Zákon o obchodních korporacích

Chcete se dozvědět jaká práva máte Vy a Váš soused? 

Jak nejlépe vyřešit svoji pozůstalost? 

Seznámit se s pojmy, které jste nikdy neslyšeli  
nebo jste již ze svého slovníčku vyřadili? 

Jak vymoci svá práva a plnění od pojišťovny  
a spoustu dalších informací, přijďte na naše školení:

Aula ve Fabrice ve Svitavách
20. 2. 2014 | 16:00 hod. 

Toto školení se koná pod záštitou Kulturního střediska města Svitavy, Univerzity třetího věku
a ve spolupráci s Obchodní akademií a Vyšší odbornou školou ekonomickou, Svitavy.  

Cena školení: 390 Kč. Zlevněné vstupné pro seniory: 290 Kč. Těšíme se na Vaši návštěvu.

Obsah školení: Nový občanský zákoník pro občany

Školení bude zaměřeno na změny, které nový občanský zákoník přinesl 
s porovnáním se stavem do konce roku 2013. Výklad bude veden  
srozumitelnou formou pro širokou veřejnost.

Lektoři: 
Ing. Marcela Ducháčková, soudní znalec v oblasti oceňování  
nemovitostí a učitelka práva na střední škole, Svitavy
Ing. Stanislav Hlavatý, makléř, expert na odpovědnostní  
vztahy a uplatňování náhrad škod, Praha

NOVÝ OBČANSKÝ  
ZÁKONÍK PRO OBČANY


